
O PLYN
Prodej - Revize - Servis • Montáže

e-EE Elektro Plyn QjO Tlak dO Voda

K-PLYN, spol. s r.o.
V Lípách 253, 390 02 Tábor

Zákaznická linka:
Dostupnost:

E-mail: info@k-plyn.cz

Číslo nabídky: 1082023
Datum vyhotovení: 23.10.2023
Platnost nabídky: 23.11.2023

Zákazník: Zdravotnická záchranná služba
Jihočeského kraje

IČO: 48199931
Adresa: B. Němcové 1931/6

370 01  České Budějovice
Místo plnění: ZZS JČK, Riegrova 14, Třeboň 379 01
Telefon: 387 762 215
E-mail: schackovak@zzsjck.cz

Cenová nabídka - Výměna starého plynového kotle za kondenzační na - VZ Třeboň

Vážený pane,

jsme moderní topenářská firma, která se specializuje na montáž, servis a revize topných zdrojů a svým
zákazníkům poskytujeme maximální servis v podobě komplexních a kvalitních služeb. Garantujeme kvalitu a
vysokou odbornost, na t rhu působíme od roku 1994. Naše instalační týmy Vám zajistí odborně provedenou
instalaci zařízení včetně servisní kontroly a regulace. V případě jakýchkoli dotazů jsme Vám plně k dispozici.
Děkujeme Vám za důvěru a těšíme se na spolupráci.

Nejsme pouze montážní firma, námi prodané kotle a tepelná čerpadla po celou dobu jejich životnosti
pravidelně servisujeme a hlídáme si správné nastavení regulace. Dbáme na každý detail, který může mít zásadní
vliv na životnost a funkci námi instalovaného zařízení.

Pokud by nebylo cokoli jasné nebo byste potřeboval jakoukoli doplňující informaci, tak mě  prosím neváhejte
kontaktovat.

https://www.thermona.cz/plYnove-kotle/plynove-kondenzacni-kotle/s-pripoienim-na-externi-zasobnik/therm-
35-kdz

S pozdravem

Ing. Zdeněk Jiří Samec
jednatel společnosti K-PLYN, spol. s r.o.

školeníDotacevytápění ■s: O chlazení

Telefon: + 420 603 872 023
E-mall: info@k-plyn.cz
Web: www.k-ptyn.cz

K-PLYN, spol. sr.o.
V Lípách 253, 390 02 Tábor
IČ: 625020001 DIČ: CZ625O2OOO



O PLYN
Prodej * Revize • Servis ■ Montáže

Plyn QO Tlak Vodac-Q Elektro

Cenová nabídka dodávky a montáže plynového kondenzačního kotle

Vážený pane,

níže naleznete cenovou nabídku dle Vašich požadavků:

Montáž, materiál a práce bez DPH

; i cen a celkem ■ <
Kotel Thermona Therm 35 KDZ sleva 7 % 45 900 Kč 42 687 Kč
Nerezový zásobník THERM 55/Z sleva 7% 17 900 Kč 16 647 Kč
Příruba odkouření 60/100 750 Kč
Bezdrátový termostat THERM HOME SR 3 500 Kč
Venkovní čidlo 350 Kč
Sonda NTC S010031, 200 cm 230 Kč
Magnetický filtr 4 300 Kč
Demontáž stávajícího kotle a příprava pro montáž 1 200 Kč
Odborná montáž nového kotle 15 000 Kč
Topenářský materiál k připojení na otopnou soustavu 10 000 Kč
Topenářské práce 8 000 Kč
Kanalizační materiál 1 500 Kč
Vodoinstalační materiál 2 729 Kč
Instalatérské práce 1 500 Kč 3
Vyčištění radiátorů 15 ks 800 Kč 12 000 Kč
Připojení na otopnou soustavu 1 500 KČ
Uvedení do provozu a potvrzení záruky výrobce + zaškolení obsluhy 3 850 Kč
Elektroinstalační materiál 2 500 Kč
Elektroinstalační práce 5 000 Kč
Úprava plynové přípojky včetně materiálu 2 500 Kč
Revíze plynovodu 3 000 Kč
Revize odkouření 3 000 KČ
Odkouření - materiál 7 000 Kč
Montáž odkouření 8 000 Kč
Zednický materiál 2 500 Kč
Zednické práce 5 000 Kč
Bourací práce 2 500 Kč
Malířské práce {8 m2) 2 700 Kč
Nátěr plynovodu 15 m 1 500 Kč
Odvoz odpadu 1 000 Kč
Pomocný materiál 2 000 Kč
Doprava 18 kč/km (4x -cesta tam a zpět) 440 km 7 920 Kč
Materiál a práce celkem bez DPH 181 863 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % 220 054 KČ

školeníDotaceVytápění -2: í3k Chlazení

Telefon: + 420 603 872 023
E-mail: info@k-plyn.cz
Web: www.k-plyn.cz

K-PLYN, spal. sr.o.
V Lípách 253, 390 02 Tábor
IČ: 625020001 DIČ: CZ62502000



O PLYN
Prodej • Revize - Servis ■ Montáže

Plyn Tlak |*f3> VodaElektro

Rozsah nabídky

Nabídka je sestavena dle zaslaných požadavků výzvy.

3

školeníDotace<n£> Vytápění ■S O chlazeni

Telefon: + 420 603 872 023
E-mail: info@k-plyn.cz
Web: www.k-plyn.cz

K-PLYN, spal. sr.o.
V Lipách 253, 390 02 Tábor
lí: 52502000 1 DIČ: CZ62502000


